
,!4lloc,l| # a / ^ *

Pojistnó smlouvo o poj!š tění  próvní  ochrony č .4062246

(dólejen,,P5")

Pojistitel:

D,A.S. Rechtsschutz AG,
se sí dtem ve Ví dni, obchodní  odreso Hernolser Gú rtel 77, 

^ -1,1,7O 

Ví deň, Rokousko,

č í slo zópisu v obchodnim rejstří ku u Obchodní ho soudu ve Ví dni:  FN 53574 k,

provozují cí  pojiš ť ovocí  č innost v Č eské  republice prostřednictví m poboč ky (orgonizoč ní  stož ko)

D,A.S. Rechtsschutz AG, poboč ko pro Č R,

se sí dlem Vyskoč itovo ,1,48714, Michte, 140 00 Proho 4, 1Č O: 03450872,zopsoná v obchodní m rejstří ku vedené m

Městským soudem v Proze pod sp. zn. A76832,

Adreso pro doruč ovóní :  D.A.S. Rechtsschutz AG, poboč ko pro Č R, Vyskoč itovo 1481/4, 140 00 Proho 4 - Michte

Pojistní k:

Dětský domov o Š kotní .lí delno, Zruč  nod Sózovou, Poš tovní  593

Sí dlo:  Poš tovní 5g3,28522 Zruč  nod Sózovou, Č eskó republiko

I č o:  70837376
Údoj o zópisu do OR/ jiné ho rejstří ku/ jiné  evidence:

Pojistní ko zostu puje:  

-

Tel.:  

-

E-moil:  

-

Adreso pro doruč ovóní :  shodnó s odresou sí dlo

Pozor no nóstedky neoznómení  doruč ovocí  odresy uvedené  v č lónku 19 PPiOl160501

pojistitel o pojistní k se dohodli no uzovření  té to pojistné  smlouvy o pojiš tění  próvní  ochrony.

Sjednoné  pojiš tění

Próvní  ochrono pro š koly q š kolskó zaí í zení  dle ZPPISKO/ I60501 - zóklodní  rozsoh
Pojiš tění  próvní  ochrony pro š koly o š kolskó zdí í zenl se vztohuje no ochronu o prosozovóní  opróvněných próvní ch

zójmů  pojiš těné ho souvisejí cí ch s č innostmi pojistní ko v pozici š koly č i š kotské ho zolizení  zří zené (ho) v sou]odu se

zókonem č . 561/2004 Sb.

Poč et vš ech zoměstnonců  pojistní ko 5e stonovenou týdenní
procovní  dobou 30 hodin o ví ce

Poč et vš ech ostotní ch zoměstnonců  pojistní ko, vč etně osob 6 x 0,5 =

zoměstnoných no zóktodě dohody o provedení  próce o o procovní

č innosti o osob no moteřské  č i rodič ovské  dovolené

Poč et vš ech č lenů  stotutórní ho orgónu pojistní ko

Osob celkem 23

spornó č óstko pro pří pod nóroků  o sporů  ze soukromé ho pojiš tění  do ] . mit. Kč ; torifní  roč ní  pojistné  21 500 Kč .

Torifní  roč ní  pojistné  zo próvní  ochronu pro š koly o š kolskó zařizení  celkem 21 500 Kč ,

Próvní  ochrono vozidlo dle ZPPIV/160501 pro vozidto s registroč ní  znoč kou 2^ Y7932, Ford Tronsit, Osobní  vozidlo;

torií ní  roč ní  pojistné  2 2OO Kč .

próvní  ochrono vozid]o dle ZPPIV/160501 pro vozidlo s registroč ní  znoč kou 5SO2951, Š kodo Fobio, Osobní  vozidlo;

torifní  roč ní  pojistné  2 200 Kč .

No vybroné  druhy pojiš tění  se vztohuje rozš í ření  v podobě veřejných pří stibů , dostupných no www,dos.cz.

Strana 1 ze 3

Poč et osob pro ú č ety stonovení
pojistné ho

79

3



Torifní  roč ní  pojistné  celkem: 25 900 Kč

Obchodní  slevo: t5 %

Běž né  pojistné  zo pojistné  období :  22 015 Kč
Periodicito plocení  běž né ho pojistné ho: Roč ní
Sptótko běž né ho pojistné ho: 22 015 Kč

Smluvní  strony oproti pojistným podmí nkóm ujednóvojí , ž e po uzovření  pojistné  smtouvy je pojistní k povinen uhrodit
běž né  pojistné  nebo jeho první splótku ve lhů tě 1 měsí ce od uzovření pojistné  smtouvy, přič emž  pojistnó smlouvo
nobývó ú č innosti o pojiš tění  vznikó okomž ikem uveřejnění  pojistné  smlouvy prostřednictví m registru smluv zří zené m
dle zókono č .34Ol2O75 Sb,, zókon o registru smtuv, onebo v 00:00 hodin dne nósledují cí ho po uhrození  běž né ho
pojistné ho nebo jeho první splótky, o totí m okomž ikem, kterýnostone později. Nebude-ti běž né  pojistné  nebo jeho
první  sptótko uhrozeno ve lhů tě do 2 měsí ců  od uzovření  pojistné  smtouvy, potom se pojistnó smtouvo ruš í  od
poč ótku.

V souvislosti se zókonem č .34012075 Sb., zókon o registru sm[uv, se pojistní k zovozuje zveřejnit pojistnou smlouvu
nebojejí  změnu prostřednictví m registru smtuv bez zbyteč né ho odklodu, nejpozději vš ok do 30 dnů  od uzovření
pojistné  smlouvy nebo její  změny, Pojistní k se dóle zovozuje při zveřejňovóní  zóznomu uvé st:

. joko předmět smlouvy "Pojistnó smlouvo próvní  ochrony" nebo "Změno pojistné  smlouvy próvní ochrony",
o roč ní  výš i běž né ho pojistné ho,

o dotum sjednóní  PS (uvedené  no P5),

o ú doj o dotové  schrónce rkzqq2m pojistitete.

Běž né  pojistné  nebojeho splótky se hrodí  no ú č et pojistitele č í slo 3843791/0300 ojoko voriobilní  symbol se
uvódí  č í slo pojistné  smlouvy 4062246.

Dotš í  běž né  pojistné  nebojeho sptótkyjsou splotné  vž dy k poč ótku pří stuš né ho období ,

PS se sjednóvó no dobu neurč itou s pojistným období m 1 rok.

Limit pojistnóho plnění :  1 milion Kč

Limit pro zópů jč ku no kouci č ij istotu:  1 milion Kč

Uzovření m pojistné  smlouvy pojistní k potvrzuje, ž e

o mó v pí semné  podobě k dispozici Informoce pro zókozní ko, jokož to informoce, které  je pojistitel povinen
poskytnout pojistní kovi před sjednóní m pojistné  sm[ouvy (popisují  chorokter o zóktodní  vlostnosti sjednóvoné ho
pojiš tění  o obsohují  ú doje o společ nosti, u které  se pojiš tění  sjednóvó), Informoč ní  dokument o po.jistné m
produktu o seznómil se s nimi,

o před uzovření m PS byt seznómen s obchodní  firmou, próvní formou o odresou sí dto, o to vč etně nózvu
č { enské ho stótu pojistitele,

. móvpí semné podoběkdispozici předsmluvní dokumentsepsonýmezi ní moosobou,kterósní mjednolo;
Předsmluvní dokument obsohuje Informoce pro zókozní ko dle zókono č . 1,70l2O78 Sb., o distribuci pojiš tění  o
zojiš tění , zóznom z jednóní  se zókozní kem o informoce pro zókozní ko dte § 2789 zókono č . 89/2012 sb.,
obč onské ho zókoní ku,

o mó v pí semné  podobě k dispozici soubor pojistných podmí nek o smluvní ch ujednóní  (obsohuje pojistné
podmí nky PP/o/ l60501, ZPPlPoRs/160507,zPPlv l760501, ZPPIR/ I60501, zPPlsl160501, zPPlul1,6o5o7,
zPPlzl160507,zPPlBl1"60507,zPPlMl760507,zPPlPoPl760501, ZPPISKo/160501, zPPloBl760507,
ZPP/SP/160501; dóte jen ,,Pojistné  podmí nky", o Smluvní  ujednóní SU/160501) o seznómil se s nimi,

o mó PS v pí semné  podobě k dispozici,

. ú doje, které  v PS uvedl,jsou ú ptné  o provdivé ,

. mó pojistný zójem no pojiš tění  pojiš těných osob, které  s pojiš tění m souh(osí ,

. souhlosí  s tí m, oby mu pojistitet pojistnou smlouvu o souvisejí cí  dokumenty zoslol elektronicky no jeho e-
moiIovou odresu,

. mó v pí semné  podobě k dispozici soubor zósody ochrony osobní ch ú dojů ,jehož  oktuótní  verzeje zveřejněno no
www.dos.cz o seznómi[  se s ní m; se Zósodomi ochrony osobní ch ú dojů  jste seznómi[  i pojiš těné  osoby uvedené
v PS o její ch pří tohóch.

. pož odovo1-1i oinformocevlistinné podoběvsoulodu s§90,odst. 1zókono č ,77ol2o1,8 Sb,,odistribuci pojiš tění
o zojiš tění , byly mu v té to podobě poskytnuty

Uzovření m pojistné  smlouvy pojistní k potvrzuje, ž e

r Pojistné  podmí nky o Smluvní  ujednóní jsou nedí lnou souč óstí  PS o ž e tyto dokumenty uprovují  rozsoh o omezení
pojiš tění , próvo o povinnosti ú č ostní ků  pojiš tění , nóstedky jejich poruš ení  o dotš í  podmí nky pojiš tění ,

. nóvrh té to PS se přijí mó zoplocení m běž né ho pojistné ho nebo jeho sptótky, o to v plné m rozsohu spotu s
Pojistnými podmí nkomi o Smluvní mi ujednóní mi,

Strana 2 ze 3



r je-li pojistní k podnikotelem, vytuč uje se už ití  ustonovení  o smlouvóch uzoví roných odhezní m zpŮsobem podle

pří stuš ných ustonovení  obč onské ho zókoní ku.

Toto pojistnó smlouvo byto vyhotoveno v 09:48 hod. dne 1,8.9.2020,

Zo D,A.5, Rechtsschutz AG
D.A.S. Rechtsschutz AG, poboč ko pro Č R*

Mgr. Jitko Chizzoto
generólní  ředitetko

Mgr. Romon F[ek
prokuristo

ProD,A.S.:  f
Pří podné  stí ž nosti zosí lejte no odresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, poboč ko pro Č R, Vyskoč ilovo 748714,140 00 Proho 4 -

Michle, e-moil:  stiznosti@dos.cz

Strana 3 ze 3




